
67,402,448.65         60,000,000.00         

17,821,430.00         55,835,368.96         

4,599,413,101.75     2,007,247,372.23     

18,996,648.92         36,357,161.51         

2,159,439,902.70     

2,211,172,870.00     

252,124,478.17       

11,181,063.97         

69,715,314.48         

2,544,193,726.62     

4,703,633,629.32   4,703,633,629.32   

21,290,122.75         -                       

4,100.00                24,195,166.23         

18,934.43 3,392,000.00          

167,059.98-             690,845.50             

988,552.75             

21,146,097.20       29,266,564.48       

เงนิฝากสหกรณอื่นรายที่มจีํานวนเงนิฝากเกินกวารอยละ 5 ของทุนเรือนหุนบวกทุนสํารอง 0.00

0.00

23,849,594.53            

0.00

0.00

0.00

สหกรณออมทรัพยครูสตูล จํากัด

รายการยอแสดงผลการดําเนนิงาน

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2567

( ไมไดผานการตรวจสอบจากผูสอบบัญชีสหกรณ )

สินทรัพย หนี้สิน

เงินสด/เงินฝากในธนาคาร เงินกูยืมจากภายนอก

เงินลงทุน เงินรับฝากจากสหกรณอ่ืน

เงินใหสมาชิกกู เงนิรบัฝากจากสมาชิก

สินทรัพยอื่น หนี้สินอื่น

รวมหนี้สิน

ทุนของสหกรณ

ทุนเรอืนหุน

ทุนสํารอง

ทุนสะสมตามขอบังคับและทุนอ่ืนๆ

กําไรสะสม

รวมทุนของสหกรณ

รวมสินทรัพย รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ

รายการยอแสดง รายได - คาใชจาย จากวันที่  1 พฤษภาคม 2567  ถึงวันท่ี  31 พฤษภาคม 2567

รายได คาใชจาย

ดอกเบี้ยรับเงินใหกู ดอกเบี้ยเงินกู

คาธรรมเนียมแรกเขา ดอกเบี้ยจายเงินรับฝาก

ดอกเบ้ียเงินฝากธนาคาร/สหกรณอื่น สวัสดิการสมาชิก

รายไดอ่ืน โครงการตางๆ

คาใชจายในการดําเนินงานอื่นๆ

รวมรายได รวมคาใชจาย

(นางสาวขวัญใจ กาญจนประพันธ)

ผูจัดการสหกรณออมทรัพยครูสตูล จํากัด

เงนิลงทุนที่นอกเหนือจากพระราชบัญญัญติสหกรณ พ.ศ. 2542 มาตรา 62 

เงนิกูยืมใหกับสมาชิกที่ไมกอใหเกิดรายได ณ 30 พ.ย. 65

เงนิกูยืมใหแกสหกรณอื่นท่ีไมกอใหเกิดรายได

สินทรัพยที่นําไปค้ําประกันเงินกูยืม/เงนิรับฝาก

หนี้สินที่อาจเกิดขึ้นในภายหนา (สหกรณถูกฟองรองคาเสียหาย)

                                           ขอรับรองวารายการยอแสดงสินทรัพยและหนี้สินนี้ครบถวนถูกตองตามความเปนจริง


